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Genomförande Sätt X 
 

Föregående kursrapport är kommuni-
cerad i samband med kursstart 
 

 

Tidig dialog om förväntningar på kur-
sen 
 

x 

Formativ kursvärdering 
 

x 

Summativ kursvärdering 
 

x 

Återkoppling till studenterna  x 

 
 
Utvärderingsformer 
Den formativa kursutvärderingen introducerades vid kursintroduktionen och följdes därefter upp under kur-
sens gång, samt i ett avslutande utvärderingsmöte i samband med den sista kursträffen. Den summativa 
kursutvärderingen genomfördes i enkätform via verktyget Sunet Survey, där studenterna anonymt fick be-
svara ett antal frågor om kursupplägg, undervisningsformer, examinationsformer och helhetsintryck av 
kursen. Resultatet av enkäten sammanställdes och användes som underlag för denna kursrapport. 
 
Sammanfattning av studenternas kursvärderingar 
Studenternas uppfattning av kursen var generellt positiv. I den summativa utvärderingen fick kursen det 
samlade omdömet 4,9 (av 5,0). Bland många positiva kommentarer fanns bland annat följande omdöme: 
”Tycker detta varit en av de bättre kurser jag läst under mina snart 3 läsår”. Den formativa utvärderingen 
var även den i stora stycken positiv. Här framkom synpunkter om att kursens arbetsformer och struktur 
fungerade bra. Strukturen upplevdes som tydlig och väl anpassad för distansstudier. Seminarierna lyftes 



av flera studenter fram som betydelsefulla för lärandeprocessen. Gästföreläsare från idrotten efterfråga-
des. 
 
Sammanfattning av lärarlagets utvärdering 
Lärarlaget var överlag nöjda med kursens genomförande. Både föreläsningar och seminarier via Zoom 
har fungerat väl. Viktigt med diskussionsinslag och breakout rooms även under föreläsningarna, för att 
uppmuntra interaktivitet och låta studenternas egna erfarenheter och kunskaper ta plats. 
 
Analys 
Totals sett var både lärare och studenter nöjda med hur kursen genomfördes. Det var en bra studentgrupp 
med en intressant mix av erfarenheter från idrott på olika nivåer, vilket ledde till att seminariediskussion-
erna höll hög nivå. Distansformatet kan vara utmanande när det gäller att få till bra interaktivitet och dis-
kussionsklimat, men studenterna var mycket engagerade och både renodlade seminarier och diskussions-
inslag under föreläsningspassen fungerade väl. Antalet studenter var relativt litet, så det finns utrymme för 
fler. Kursen behöver möjligen marknadsföras på ett ännu tydligare sätt? 
 
Åtgärdsplan 
Gästföreläsare från idrotten efterfrågades och det är något som ska ses över inför kommande kursom-
gång. Litteraturlistan ska vid behov uppdateras, då det händer mycket inom forskningsområdet och vissa 
äldre texter kan riskera att framstå som daterade.  
 
Förslag till revidering av kursplan 
Inga revideringar föreslås i nuläget. 


